Начались публичные обсуждения

проекта Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Чудовского муниципального района

В настоящее время на стадии публичного обсуждения находится проект постановления Администрации Чудовского муниципального района «Об утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Чудовского муниципального района»



В настоящее время в Администрации Чудовского муниципального района нет нормативного документа, определяющего порядок внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства.

Антимонопольный комплаенс представляет собой не только внутренний акт, но и грамотно выстроенную систему, которая позволяет его соблюдать в целях недопущения нарушения антимонопольного законодательства.

Документ размещен по ссылке

http://regulation.novreg.ru/projects#npa=11816.

Предложения и замечания от субъектов предпринимательской деятельности по документу принимаются с 25.07.2022 по 19.08.2022.

Контактное лицо по всем возникающим вопросам: главный специалист комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района Майорова Елизавета Андреевна тел. +7(81665) 45-093, e-mail: economchudovo@yandex.ru.

Ждем предложений от всех заинтересованных лиц, Ваше мнение важно!